
Ati auzit de Consiliul National al Audiovizualului - CNA?
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Ce părere aveti despre Consiliul National al Audiovizualului - CNA? 

7%

58%

20%

9%

6%

1%

12%

56%

21%

9%

2%

1%

13%

58%

17%

8%

3%

1%

10%

58%

19%

9%

3%

1%

0% 20% 40% 60% 80%

Foarte bună

Bună

Proastă

Foarte proastă

Nu știu

Nu răspund

octombrie 2011

martie 2013

aprilie 2013

septembrie 2013

Procente calculate din cei care au auzit de CNA.

 

Aveti încredere în CNA? 
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Credeți că sancțiunile date de CNA unor posturi pentru abateri de la Legea 

audiovizualului sunt prea mari, prea mici sau potrivite?
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